judicium sine ira tenens, in tranquilitate severitatis justse

censuran! non deserens. Haec est frater carissime ,
pallii ac-

cepti dignitas; quam si soUicite servaveris, quod foris ac-
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cepisse oslenderis , intus habebis. Sancta Trinitas fraternita-

tem tuam per témpora longa conservet incolumen.

Ego Gelasius Ecclesia3 Catholicee episcopus.

Signum manus meae (Deus in loco sancto sito).

Ego Crescentius Sabinensis episcopus, etc..

Cajetae per manum Chrysogoni R. E. cardinalis XII. Kal.

Aprilis. Indictione Xi, anno Dominicae Incarnationis

MCXVIII.

Pontificatus autem Domini Gelasii papas II, anno I.

XVII.

Calistus papa 11. Sanctum Oldegarmm legatiim ejus a latere

pro bello sacro HispanicB constituit.

Calixtas episcopus, servus servorum Dei. Ómnibus episco-

pis , regibus , comitibus
,
principibus , ceterisque Dei fideli-

bas, salutem et apostolicam benedictionem. Pastoralis offi-

cii nobis a Deo commissi solicitudo deposcit , ut omni vi-

gilantia et circunspectione gregem Dominicum et custodia-

mus et pascamus. Hispaniarum siquidem ecclesia quod ca-

lamitatibus, quod filiorum Dei mortibus per paganorum
oppressionem assidue conteratur, neminem vestrum latere

credimus. Ea propter, dilectionem vestram tamquam Deo
(cujus legatione fungimur) exhortante per nos, ammone-
mus, et tanquam charissimos íilios precibus quibus possu-

mus incitamus
, quatenus ad fratrum defensionem et eccle-

siarum liberationem , insudare nullatenus desistatis. Ómni-
bus enim in hac expeditione constan ter militantibus eam-
dem peccatorum remissionem

,
quam Orientalis Ecclesiae

deffensoribus fecimus, apostólica auctoritate et concessa

nobis divinitus potestate, benigne concedimus. lilis autem
qui signum crucis suis vestibus hac de causa imposuerunt,

si ab hoc Paschate usque aliud, votum suum persolvere

non satagerint, a gremio deinceps S. Ecclesiae doñee satis-

faciant, summovemus. Verum quia exercitum vestrum per

nos , ut desideraremus , visitare nequimus ; charisimum fra-
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trem nostnim Oldegarium Tarraconensem archiepiscopum,
ad ipsum ex latere nostro delegare curavimus, noslras ei vi-

ces iii hoc specialiter commitentes , ut ipsius consilio et dis-

positione corrigenda corrigantur, et coníirmanda cooperante
Domino confirmentur. Si quae vero dubia in exercitu eodem
enierserint, ipsius experientia terminentur. Ipsum itaque

dilectioni vestrae attentius commendamus ; rogantes ut illam